[bookmark: bookmark0]СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark1]СЕМЬДЕСЯТ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ                                                                     (IV СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
[bookmark: bookmark2][bookmark: _GoBack]от 16.12.2022 года                                                                                  № 211

станица Передовая

О признании утратившим силу решения Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района от 26.04.2018 года № 210 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Передовского сельского поселения Отрадненского района, уполномоченных на их осуществление»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Передовского сельского поселения Отрадненского района Совет Передовского сельского поселения Отрадненского района решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района от 26 апреля 2018 года № 210 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Передовского сельского поселения Отрадненского района, уполномоченных на их осуществление».
2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Еременко И.А.).
3.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с правилами, предусмотренными действующим законодательством.4.  Настоящее решение вступает в силу с
Исполняющий обязанности главы Передовского сельского поселения Отрадненского района
момента его принятия.

                                     Г.А. Еременко